1

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 秦 發 集 團 有 限 公 司
CHINA QINFA GROUP LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：00866）

未經審核季度主要營運資料

中國秦發集團有限公司（「本公司」，及連同其附屬公司「本集團」）董事（「董事」）會（「董事會」）欣
然呈列本集團截至二零一三年三月三十一日止三個月（「二零一三年首季」）的未經審核主要營運資
料，連同二零一二年同期的比較資料如下：

未經審核主要營運資料

 截至三月三十一日止三個月
 二零一三年 二零一二年 變動

煤炭經營及貿易量（千噸）（附註） 4,740 3,812 +24.3%

煤炭平均銷售價（人民幣元╱噸） 473 507 -6.7%

附註： 二零一三年首季煤炭經營及貿易量包括山西華美奧能源有限公司（「華美奧能源」）所生產的 957,000噸精煤。華
美奧能源為一間根據中華人民共和國法律於二零零四年一月十二日成立的有限責任公司。於本公佈日期，本
集團擁有其 80%權益。

於二零一三年首季內，本集團經營及貿易的煤炭總量增至 4,740,000噸，與二零一二年同期的煤炭
經營及貿易量比較上升 24.3%。升幅主要由於引進新銷售及推廣策略所致，據此可吸引新客戶，
而本集團銷售團隊已著手增加對現有客戶的煤炭銷售。

2

本集團二零一三年首季的煤炭平均銷售價約為每噸人民幣473元，較二零一二年同期的煤炭平均銷
售價約每噸人民幣 507元下降 6.7%。下降主要由於二零一三年首季的煤炭市場銷售價下跌。

本公司提供上述主要營運資料，以便本公司股東及有意投資者評估有關本集團煤炭業務的最新發
展。二零一三年首季的季度主要運營資料來自本集團內部統計，並未經任何獨立核數師審閱或審
核。投資者應注意倚賴或使用本公佈內資料可能造成的風險。本公司股東及有意投資者於買賣本
公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國秦發集團有限公司

董事會主席
徐吉華

中國，廣州，二零一三年五月十四日

於本公佈日期，董事會包括執行董事徐吉華先生、王劍飛女士、劉曉梅女士及翁立先生；以及獨
立非執行董事黃國勝先生、劉錫源先生及邢志盈先生。